ספריו, ובעיקר ספריו הראשונים, אינם מצויים בשוק, והעיתונים שערך הם כיום יקרי המציאות, ואין אדם מוצא אותם אפילו בספריות הגדולות בעולם. מסתבר שלא נדפסו אלא במספר מצומצם, ועל עיתונו הראשון, "הצפירה", העיד הוא עצמו, שנדפס רק בשמונים טפסים.

הנני לרשום כאן את עיתוניו לפי סדר זמנם:

(1) הצפירה, חוברת ראשונה [זאלקווא תקפ"ג—1823]. 8°; (8), ק"י עמודים. ב"דבר אל הקורא" כתב העורך: "התועלת אשר לנו בקראנו ספר קובץ על יד ענינים שונים, היא: כי בהשתנות והתחלפות הענינים יתן מרגוע ומעדנים לנפש הקורא". בדבריו הוא מזכיר את "החכמים בעלי המאסף, בפעלם אשר פעלו לתהלה ותפארת". והוא מוסיף ואומר: "וגם אנחנו אמרנו לעשות כדבר הזה בהספר אשר נגד עיניך.